
PORTARIA PGR Nº  574   DE 24 DE SETEMBRO DE 2012

O  PROCURADOR-GERAL  DA  REPÚBLICA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe 
confere o artigo 127, § 2º, da Constituição Federal, e tendo em vista as disposições do artigo 49,  
inciso XX, da Lei Complementar nº, de 20 de maio de 1993, resolve:

Dispensar o Doutor JOSÉ ALFREDO DE PAULA SILVA, Procurador da República, 
da  função  de  Coordenador-Geral  da  Assessoria  de  Pesquisa  e  Análise  do  Ministério  Público 
Federal.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União 186º de 25/09/2012, seção 2, página 46.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2602/DOU2_2012_09_25.pdf?sequence=1

